平成 24 年 2月 7日

各  位

会 社 名 zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 取締役・経理財務部担当 大 森 益 弘

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

業績予想修正に関するお知 らせ

当社は、平成24年2月7日開催の取締役会において、平成23年11月8日に公表した業績予想を下記のとおり修

正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成24年3月期通期連結業績予想の修正（平成23年4月1日から平成24年3月31日まで）

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

42,500 4,800 4,600 3,200 125.79

今 回 発 表 予 想（B） 40,300 4,300 4,200 2,500 98.28

増 減 額（B-A） △2,200 △500 △400 △700

増 減 率（％） △5.2 △10.4 △8.7 △21.9

（ご参考）前期実績

（平成 23年 3月期）
40,366 5,380 5,316 3,402 131.78

修正の理由

欧州債務危機や先進国の景気低迷などに端を発し、世界経済の減速が確実視されている中、当社グル

ープを取り巻く事業環境も埒外になく依然として厳しい状況となっております。

このような状況から、販売実績をもとに予測販売数量を見直しいたしました。また、本日公表しました「中国

第二の生産拠点建設の中止に関するお知らせ」に係る減損等を勘案し、平成 23年 11月 8日発表の業績予

想を上記のとおり修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、為替変動等

の潜在的なリスクや不確実性が含まれております。このため、実際の業績が記載の予想とは異なる可

能性があります。

以 上